
  Příloha č. 0405-12-P01 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

podle § 26, odst. 3, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. pro 

veřejnou zakázku na služby 

 

 

 

Domov pro seniory Jasenka, 

Vsetín – projektová dokumentace 

 
 

 
 

 

 

 

ZADAVATEL: 

ZZZlllííínnnssskkkýýý   kkkrrraaajjj,,,   tttřřř...   TTT...   BBBaaatttiii   222111,,,   777666111   999000   ZZZlllííínnn   

 

 

 

 

 

 

 

RTS, a.s.  

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností 
 

 

 



 Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno  1 

 

1. PREAMBULE 
 

Tato Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad 
pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona 
č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) na veřejnou zakázku na služby. 
 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Zlínský kraj 
Sídlo: Tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín 
Právní forma: 804 - Kraj 
Zastoupená: MVDr. Stanislavem Mišákem – hejtmanem Zlínského 
 kraje 
IČ:  708 91 320 
DIČ: CZ70891320 
Profil zadavatele:   www.stavebnionline.cz/profil/kr-zlinsky  

 

 

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností: 
Obchodní firma: RTS, a.s. 
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno 
Právní forma: 121 – akciová společnost 
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva 
Za zadání odpovídá: Ing. Aleš Houserek – ředitel divize Veřejné zakázky 
IČ: 255 33 843 
DIČ: CZ25533843 

 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

3.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace a poskytnutí 
souvisejících inženýrských služeb pro stavbu: Domov pro seniory Jasenka, Vsetín, 
a to v rozsahu:  

 zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí 
 výkon inženýrské činnosti za účelem vydání rozhodnutí o umístění stavby 
 zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 
 návrh řešení interiéru – studie 
 výkon inženýrské činnosti za účelem vydání stavebního povolení 
 zpracování projektové dokumentace pro výběr dodavatele stavby 
 zpracování projektové dokumentace pro provedení interiéru a pro výběr 

dodavatele interiéru 
 autorský dozor 

Podrobné vymezení jednotlivých stupňů projektové dokumentace a rozčlenění stavby 
do objektů je v Obchodních podmínkách. Předpokládaný finanční objem 
projektované stavby je 68.000.000,- Kč bez DPH. Studie stavby je součástí zadávací 
dokumentace. 
 

http://www.stavebnionline.cz/profil/kr-zlinsky


 Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno  2 

 

3.2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 
CPV: 71320000-7 Technické projektování 

 

3.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.900.000,- Kč bez DPH. 
 

4. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 
 

4.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Zadavatel předpokládá, že zahájení prací na zpracování projektové dokumentace 
proběhne ihned po uzavření příslušné smlouvy o dílo. Lhůty pro zpracování 
jednotlivých stupňů projektové dokumentace jsou hodnotícím kritériem. 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy o dílo je 07/2012. 
 

4.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je Krajský úřad Zlínského kraje, tř. T. Bati č. p. 21, Zlín, PSČ 761 90. 
 

5. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

5.1. ROZSAH KVALIFIKACE 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí (zestručněno, úplné znění v § 50 
odst. 1 zákona): 
5.1.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 
5.1.2. splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 
5.1.3. předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

dodavatele splnit veřejnou zakázku, 
5.1.4. splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 
 

5.2. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel prokazuje předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

 

5.3. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PŘED UZAVŘENÍM 
SMLOUVY 

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, bude 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

 



 Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno  3 

 

 

5.4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI  

Podrobné vymezení požadavků na kvalifikaci je definováno v zadávací dokumentaci. 
 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH 
KRITÉRIÍ 

 

6.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická 
výhodnost nabídky.  
 

6.2. DÍLČÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH   váha 75% 
Lhůta pro zpracování projektové dokumentace  váha 25% 
 

6.3. OSTATNÍ ÚDAJE K HODNOTÍCÍM KRITÉRIÍM  

Ostatní podrobnější informace k hodnotícím kritériím jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 
 

7. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

7.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.5.2012 v 10:00 hod. 
 

7.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty do 
10.00 hodin) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba a 
osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila Horková, 2.NP dveře č. 316, 
tel. 545 120 248. 
 

7.3. PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou společnosti RTS, a.s. na adrese 
výše uvedené.  
 

 

 

 

 



 Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno  4 

 

 

8. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

8.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 28.5.2012 v 10:30 hod. v sídle 
společnosti RTS, a.s., zasedací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami 
mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti 
RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele). 
 

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  
 

9.1. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ  

Zadavatel, s ohledem na charakter veřejné zakázky prohlídku místa plnění veřejné 
zakázky nepředpokládá.  
 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

10.1. POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 67 zákona. 
 

10.2. VARIANTY NABÍDEK PODLE § 70 ZÁKONA 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

10.3. ZADÁVÁNÍ ČÁSTÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK PODLE § 98 
ZÁKONA 

Zadavatel nepřipouští rozdělení veřejné zakázky na části. 
 

10.4. OPČNÍ PRÁVO PODLE § 99 ZÁKONA 

Zadavatel si opční právo nevyhrazuje.  
 

11. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

11.1. ADRESA PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci si zájemci vyžádají na adrese RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 
Brno, kontaktní osoba Lili Petkovičová, tel.: 545 120 246. Zadávací dokumentaci je 
třeba si vyžádat písemnou, popřípadě elektronickou formou. Kontaktní adresa pro 
elektronickou formu žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace: www.rts.cz/obchod. 
 

 

 

http://www.rts.cz/obchod


 Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno  5 

 

 

 

11.2. LHŮTY A ZPŮSOB POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci si zájemci vyzvednou osobně na adrese RTS, a.s., Lazaretní 
13, 615 00 Brno. Zadavatel předá zadávací dokumentaci v listinné či elektronické 
podobě dodavateli do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti 
dodavatele o její poskytnutí. Dodavatel je povinen sdělit při převzetí zadávací 
dokumentace jednu elektronickou adresu, na kterou budou zasílány případné 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Za řádnost a úplnost této adresy 
odpovídá dodavatel. 
 

11.3. ÚHRADA NÁKLADŮ NA POŘÍZENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

Za poskytnutí zadávací dokumentace požaduje zadavatel úhradu nákladů na 
reprografické práce ve výši 350,- Kč bez DPH. Zadávací dokumentace bude 
poskytnuta pouze osobně na určené adrese a při převzetí dokumentace uhradí 
zájemce stanovenou cenu v hotovosti oproti daňovému dokladu. 
 

 

 
 
V Brně dne 10.5.2012 
 

 

 

 

 

 

 

________________________ 
Ing. Aleš Houserek 
RTS, a.s. 
společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 


